
           
 
POSKYTOVÁNÍ PRAVNICH SLUŽEB PŘI PŘÍPRAVĚ A REALIZACI PROJEKTŮ E-SBÍRKA A E-LEGISLATIVA – DODATEK č. 1 

 
Strana 1 z celkového počtu 3  

 
 

DODATEK č. 1 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

s názvem 
 
 
 

POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB V OBLASTI VEŘEJNÝCH 
ZAKÁZEK PŘI PŘÍPRAVĚ A REALIZACI PROJEKTŮ 

E-SBÍRKA A E-LEGISLATIVA 
 
 
 

Zadávané 
 
 
 

jako zakázka malého rozsahu v souladu s § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále „ZVZ“) a v souladu 
s dokumentem „Limity a pravidla pro zadávání zakázek spolufinancovaných ze 

zdrojů EU, nespadajících pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách“  

 
 
 

veřejným zadavatelem 
 

 
 

Českou republikou – Ministerstvem vnitra  
se sídlem Praha 7, Nad Štolou 3, PSČ 170 34 

 
 



           
 
POSKYTOVÁNÍ PRAVNICH SLUŽEB PŘI PŘÍPRAVĚ A REALIZACI PROJEKTŮ E-SBÍRKA A E-LEGISLATIVA – DODATEK č. 1 

 
Strana 2 z celkového počtu 3  

V reakci na žádost uchazeče o poskytnutí dodatečné informace ke způsobu 
prokazování základních a profesních kvalifikačních předpokladů přistoupil Zadavatel 
k upřesnění bodu 4.1 zadávací dokumentace. Bod 4.1. zní: 
 
4.1. Obecná ustanovení o prokazování splnění kvalifikace 

Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace v rozsahu požadavků 
uvedených v bodu 4.  

Veškeré doklady požadované k prokázání splnění kvalifikace musejí být 
předloženy v originálu nebo v úředně ověřené kopii. Je-li Zadavatelem 
vyžadováno čestné prohlášení, musí být podepsáno statutárním orgánem 
uchazeče; v případě podpisu jinou osobou musí být originál nebo úředně 
ověřená kopie zmocnění této osoby součástí dokladů, kterými uchazeč 
prokazuje splnění kvalifikace. Nesplnění těchto podmínek posoudí Zadavatel 
jako nesplnění kvalifikace s následkem vyloučení ze zadávacího řízení ve 
smyslu ustanovení § 60 odst. 1 ZVZ. 

Předloží-li uchazeč Zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
(§127 ZVZ), nahrazuje tento výpis prokázání splnění základních kvalifikačních 
kritéri í a profesních kvalifikačních kritéri í v tom rozsahu, v jakém údaje 
uvedené ve výpisu prokazují splnění požadovaných základních a profesních 
kvalifikačních kritéri í. 

 

Dále na základě žádosti uchazeče o poskytnutí dodatečné informace ke splnění 
ekonomických kvalifikačních předpokladů přistoupil Zadavatel k upřesnění bodu 4.5 
zadávací dokumentace. Bod 4.5. zní: 

 

4.5. Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 

K prokázání splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů 
dodavatele požaduje Zadavatel předložení pojistné smlouvy nebo pojistného 
certifikátu, z nichž bude zřejmé, že uchazeč má ke dni podání nabídky na 
Veřejnou zakázku uzavřenou pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát, jehož 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí 
osobě, s výší pojistného plnění nejméně 3.500.000,- Kč a s výší spoluúčasti  
uchazeče maximálně 10 % z částky pojistného plnění. Výše pojistné částky je 
přiměřeně odvozena z rozsahu předpokládaných veřejných zakázek 
realizovaných v rámci projektů e-Sbírka a e-Legislativa.  

 

Dále na základě výše uvedených změn přistoupil Zadavatel ke změně bodů 9.1., 9.2. 
a 9.4. zadávací dokumentace. Body 9.1., 9.2. a 9.4. zní:  



           
 
POSKYTOVÁNÍ PRAVNICH SLUŽEB PŘI PŘÍPRAVĚ A REALIZACI PROJEKTŮ E-SBÍRKA A E-LEGISLATIVA – DODATEK č. 1 

 
Strana 3 z celkového počtu 3  

 Lhůta pro podání nabídek. 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat 
svou nabídku. Lhůta pro podání nabídky končí dne 1. února 2010 v 10:30 
hodin středoevropského zimního času. 

 Lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán. 

Uchazeč je vázán celým obsahem své nabídky do 2. května 2010. 

9.4. Termín otevírání obálek. 

Otevírání obálek proběhne dne 3. února 2010 ve 14.30 hodin 
středoevropského zimního času. 

 

 

  

 Mgr. Jiří Kaucký 

 zadavatel 


		2010-01-22T10:48:27+0100
	Mgr. Jiří Kaucký




